SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS ABAETETUBA

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS DE MONITORIA

DE ENSINO E DE ESTUDANTES DE CURSOS SUPERIORES DE

GRADUAÇÃO PARA MONITORIA DE ENSINO

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS ABAETETUBA do INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ – IFPA, nomeada pela

Portaria n° 1743/2019 – GAB. D.O.U de 02/08/2019, no uso de suas atribuições legais e

considerando os termos da Instrução Normativa nº 04/2019-PROEN, por este ato

administrativo, torna pública RETIFICAÇÃO AO NÚMERO DO EDITAL DE

SELEÇÃO DE PROJETOS DE MONITORIA DE ENSINO - IFPA CAMPUS

ABAETETUBA.

1. Onde se lê: Edital nº 001/2023

2. Leia-se:  Edital nº 003/2023

Abaetetuba – PA, 04 de Abril de 2023.

______________________________

Diselma Marinho Brito

Diretora Geral do IFPA Campus Abaetetuba

Portaria n° 1743/2019 – GAB/Reitoria

DOU de 02/08/2019

		2023-04-04T17:03:17-0300
	Diselma Marinho Brito:36803278204
	I am the author of this document